PRODUCT SPECIFICATION SHEET

fI)e Sh Product: EGG, COLBY & CHEDDAR ARTISAN FLAT
Product Code: 10602 UPC Code: 813141026026
USDA: NO

Product Description: Egg White Patty, Colby & Cheddar Cheeses on Artisan Flatbread
Ingredient and Allergen Information:

INGREDIENTS: Artisan Flat (enriched wheat flour [wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamin
mononitrate, riboflavin, folic acid], water, potato flour, canola oil, raw sugar, contains less than 2% of: yeast, sea
salt, natural mold inhibitors [cultured wheat starch, cultured sugar, vinegar], sodium bicarbonate, calcium sulfate,
sodium acid pyrophosphate, ascorbic acid, enzymes); Egg White Patty (egg whites, food starch [corn], salt, xanthan
gum); Colby Cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes, annatto vegatable color); Cheddar Cheese
(cultured pasteurized milk, salt, enzymes, annatto [color])

CONTAINS MILK, EGG, WHEAT
NET WT 50z (142g) Nutritional Information:
Serving Size: 1 Sandwich Nutrition Facts

Serving Size 5 oz (142g)
Servings per Container 1

Amount per Serving

Calories 320  Calories from Fat 140

% Daily Value*

Total Fat 16g 25%
Saturated Fat 9g 43%
Trans Fat0g

Cholesterol 45mg 15%

Sodium 700mg 29%

Total Carbohydrate 27g 9%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 2g

Protein 18g

N

Vitamin A 8% * Vitamin C 0%

Calcium 35% + lIron 10%

* Percent Daily Values are based cn a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher
or lower depending on your calarie needs.

Calories 2,000 2,500

Total Fat Lessthan 65g 80g
Sat Fat Lessthan 209 259
Chalesterol  Lessthan 300mg  300mg
Sodium Lessthan  2,400mg 2.400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 259 30g

Calories per gram
Fatg9 - Carbohydrates4 - Protein4

Heating Instructions:

To Enjoy Warm: Vent film. Microwave on high 45-90 seconds. Remove Film. CONTENTS WILL BE HOT.
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